
Bizim Altın Kaplama EKG ve EEG Geçmeli Konnektörler doğru ve güvenilir sinyal iletimi
gerektiren tıbbi izleme cihazları için özel olarak tasarlanmıştır. Bunlar PCB'ye Monte Edilebilen
Elektrotlar Güvenli ve dayanıklı bir bağlantı sağlayarak uzun süreli performans sağlar. EKG, EEG,
EKG, Ve EMG sistemler. İster bir sağlık uzmanı ister cihaz üreticisi olun, konektörlerimiz kalp,
beyin ve kas aktivitesinin izlenmesi için benzersiz güvenilirlik ve hassasiyet sunar.

Bunlar Altın Kaplama EKG ve EEG Snap Düğmesi Konnektörleri gibi tıbbi cihazlarla kolay
entegrasyon için tasarlanmıştır. EKG makineleri, EEG kafa bantlarıve diğer teşhis ekipmanları.
Kalite ve dayanıklılığa odaklanan bu ürünler, EKG Snap Düğmesi Konektörleri kalp, beyin ve kas
aktivitesi izlemede ekipmanınızın güvenilirliğini artırmak için idealdir. Ek olarak konnektörlerimiz
çeşitli cihazlarla uyumludur EKG ve EEG izleme sistemleriuygulamalarınız için kusursuz bir uyum
sağlar. Lider olarak üretici Ve tedarikçi, her kullanımda hassasiyet ve performans sağlayan üst
düzey tıbbi konektörler sunmaya kararlıyız.

https://www.cngoochain.com/tr/product/pcb-mount-35mm40mm-female-ecg-snap-socket.html
https://www.cngoochain.com/tr/product/pcb-mount-35mm40mm-female-ecg-snap-socket.html
https://www.cngoochain.com/tr/product/reusable-gold-coated-40mm-50mm-ecg-ekg-emg-snap-electrodes.html


Özellikler:

Altın Kaplama Elektrotlar: Daha net, daha doğru okumalar için sinyal girişimini azaltarak
üstün iletkenlik sağlar.
PCB'ye Monte Edilebilir: EKG, EEG ve EMG cihazlarına kolay entegrasyonu kolaylaştırarak
kurulum süresini en aza indirir.
Dayanıklılık: Tıbbi ortamların zorluklarına dayanacak ve zaman içinde tutarlı performans
sağlayacak şekilde tasarlanmıştır.
Geniş Uyumluluk: Çok yönlü bir çözüm için çok çeşitli tıbbi izleme ekipmanlarıyla sorunsuz
şekilde çalışır.



Neden Konektörlerimizi Seçmelisiniz?

Gelişmiş Sinyal Kalitesi: Güvenilir ve net veri iletimi sağlayan optimum iletkenlik için altın
kaplama.
Hassasiyet için Optimize Edildi: Doğru okumaların kritik olduğu tıbbi teşhisler için idealdir.
Güvenilir Performans: Profesyonel sağlık hizmeti ortamlarında sık kullanıma dayanacak
şekilde üretilmiştir.


